CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br
 1

Oficio nº. 036/2024

Foz do Jordão-PR, 18 de Março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Anual Municipal

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, CNPJ Nº.

01.615.560/0001-13, por sua representante legal abaixo assinado, vem por meio deste

encaminhar os documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício

financeiro de 2024.

Atenciosamente,

__________________________________
JOCELI ALMEIDA DE MORAES

Presidente da Câmara
Gestão 2025 à 2026

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br
 1

Oficio nº. 036/2024

Foz do Jordão-PR, 18 de Março de 2025.

Assunto: Prestação de Contas Anual Municipal

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, CNPJ Nº.

01.615.560/0001-13, por sua representante legal abaixo assinado, vem por meio deste

encaminhar os documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício

financeiro de 2024.

Atenciosamente,

__________________________________
JOCELI ALMEIDA DE MORAES

Presidente da Câmara
Gestão 2025 à 2026

Excelentíssimo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
oc

fo
zd

oj
or

da
o.

xf
in

d.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

id
en

tif
ic

ad
or

: 1
C

F
L1

-Y
Y

E
U

5-
W

S
P

Y
L-

6B
LY

D
-F

7J
3O

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1                               1 / 2

MANIFESTO DO DOCUMENTO

OFÍCIO Nº. 036-2025 - Assunto: Prestação de Contas Anual Municipal .
AUTORA: JOCELI ALMEIDA DE MORAES.

Protocolo Nº: 130     Protocolo Data: 18-03-2025

Documento Nº: 36/2025

Gerado por Administrador na repartição  dia 27/03/2025 às 13:17

Autores:

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

1CFL1-YYEU5-WSPYL-6BLYD-F7J3O

Para confirmar a autenticidade, acesse
https://docfozdojordao.xfind.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES – AGIR

Data e hora: 27/03/2025 13:18
IP: 45.71.220.234
Tipo: Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org